COMUNE DI CORFINIO
PROVINCIA DI L'AQUILA

FORMAZIONE DELL'ELENCO DEI CITTADINI CHE, PUR ESSENDO COMPRESI
NELLE LISTE ELETTORALI, NON AVRANNO COMPIUTO IL 18° ANNO DI ETA NEL
GIORNO FISSATO PER LE ELEZIONI DEL 25-09-2022

(Art. 33 del T.U. 20 marzo 1967, n. 223 e successive modificazioni)

COPIA DEL VERBALE N. 17

Nell'Ufficio municipale, addi DICIOTTO del mese di AGOSTO dell'anno DUEMILAVENTIDUE alle ore 16:03,

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE COMUNALE
EMILIO PALOMBIZIO

Viste le istruzioni prefettizie con le quali & stata disposta, in relazione alle elezioni che avranno luogo il giorno
25-09-2022, la revisione straordinaria delle liste elettorali;

Viste le liste elettorali quali risultano alla data odierna;

Viste le istruzioni contenute nel paragrafo 133 della Circolare Ministeriale 2600/L del primo febbraio 1986;

Visto il I comma dell'art.33 del T.U. 20/3/1967 n.223 sostituito dall'art.18 della legge 8 marzo 1975 n.39;
PROCEDE

alla formazione degli allegati elenchi dei cittadini che, nel giorno fissato per le elezioni, non avranno

compiuto il diciottesimo anno di eta e da atto che gli stessi, firmati dal sottoscritto, presentano le
seguenti risultanze:

A T TOTALE ISCRITTT |
N. SEZ.—.{ fé!ﬂ:ﬁéﬂ?ﬁ - DEePENNATI PER 3:.;1;1 SE?IONE
. F. T M. F. | T. M. F. T
1 662 594 1256 3 1 4 659 593| 1252
|_TOT. 662 594 1256 3 1 4| 659 593| 1252]
DISPONE

- che copia del presente verbale, unitamente ad un esemplare dell'elenco, venga immediatamente
trasmessa alla Commissione elettorale Circondariale, affinché depenni dalle liste sezionali destinate
alla votazione, i cittadini compresi nell‘elenco stesso;

- che un secondo esemplare dell’elenco in parola venga pubblicato all’Albo pretorio, mentre il terzo
resti depositato nella segreteria comunale.

- Copia del presente verbale viene trasmessa anche al Prefetto e al Procuratore della Repubblica
presso il Tribunale.

Pagina 1 di 2



La presente copia & conforme all'originale e si
Iﬂ'i ;-_
."'lr

COMUNE DI CORFINIO

Prot.n. 12 08 f/fl

L
IL RESPONSABILE DELL 'UFFICIO ELETTORALE COMUNALE

EMILIO PALON\F;LV\
B

Apie

mette in carta libera per uso amministrativo.

Pagina 2 di 2



